
COMUNE DI DECIMOMANNU

SETTORE :

Responsabile:

DETERMINAZIONE N.

in data

OGGETTO:

ELEZIONE DIRETTA DEL SINDACO E DEL CONSIGLIO 
COMUNALE DEL 26 E 27 MAGGIO 2013. COSTITUZIONE 
UFFICIO ELETTORALE COMUNALE.

Settore Amministrativo

 Garau Donatella

 321 

05/04/2013

O R I G I N A L E



IL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO 
 

 
Visto il D.Lgs 18 agosto 2000 n. 267; 
 
Visto il Decreto Sindacale n 2 del 30.12.2011 di conferimento dell’incarico di posizione 

organizzativa relativa al Settore Amministrativo; 

 
Visto il vigente Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei servizi; 
 
Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 1 del 18.01.2013 di assegnazione 

provvisoria delle risorse ai Responsabili di settore per l’anno 2013; 
 

Premesso che:  
 
-  con Decreto del Presidente della Regione Autonoma della  Sardegna   N. 56 del 28 marzo 2013 , 
pubblicato sul BURAS n. 15 del 29 marzo 2013 è stata fissata per il 26 e 27 maggio 2013 la data 
per lo svolgimento delle consultazioni per l’elezione diretta dei Sindaci e dei Consigli comunali nei 
Comuni della Sardegna che devono provvedere al rinnovo di detti organi nell’anno 2013 ; 
 
- con Decreto del Prefetto della Provincia di Cagliari prot. 20702/2013 sono stati convocati per 
domenica 26 e lunedì 27 maggio i comizi per l’elezione diretta del Sindaco e del Consiglio 
Comunale di questo comune; 
 

Atteso che si rende necessario costituire l’Ufficio Elettorale individuando il personale 
dipendente impegnato negli adempimenti elettorali, che sarà autorizzato, con successivo 
provvedimento, a svolgere lavoro straordinario, in deroga ai limiti contrattuali; 

 
Sentiti i Responsabili di Settore in relazione alla disponibilità del personale assegnato a 

ciascuno dei settori; 
 

 
DETERMINA 

 
- di costituire l’Ufficio Elettorale comunale per l’elezione diretta del Sindaco e del Consiglio 
comunale del  26 e 27 maggio 2013, come segue: 
 
Efisio Farris Segretario Comunale  Segretario Comunale 
Donatella Garau Settore  

Amministrativo 
Responsabile  del servizio elettorale 

Anna Rita Aru Settore  
Amministrativo 

Istruttore amministrativo addetto al servizio 
elettorale  

Giampaolo Piscedda Settore  
Amministrativo 

Collaboratore amministrativo addetto al Servizio 
Elettorale   

Maria Loredana 
Grudina 

Settore  
Amministrativo 

Collaboratore del Servizio Elettorale   

Sabrina Porceddu Settore  
Amministrativo 

Collaboratore del  Servizio Elettorale   

Manuela Pilia Settore  
Amministrativo 

Collaboratore del  Servizio Elettorale   

Maria Ignazia Scalas  Settore  
Amministrativo 

Collaboratore del Servizio Elettorale   

Fabio Melis Settore  
Amministrativo 

Collaboratore del Servizio Elettorale   

Sergio Schirru Settore  
Amministrativo 

Collaboratore del Servizio Elettorale   

Giancarlo Littera Settore  
Amministrativo 

Collaboratore del Servizio Elettorale   



Claudio Manca Settore  
Amministrativo 

Collaboratore del Servizio Elettorale   

Selena Mascia Settore  
Amministrativo 

Collaboratore del Servizio Elettorale   

Simone Pistis Settore  
Amministrativo 

Collaboratore del Servizio Elettorale   

Matteo Pisu  Settore  
Amministrativo 

Collaboratore del Servizio Elettorale   

Ilaria Ambu Settore  
Amministrativo 

Collaboratore del Servizio Elettorale   

Mariangela Casula Settore  Finanziario Collaboratore del Servizio Elettorale   
Patrizia Saba Settore  Finanziario Collaboratore del Servizio Elettorale   
Patrizia Pisano Settore  Finanziario Collaboratore del Servizio Elettorale   
Giovanna Mallus Settore  Finanziario Collaboratore del Servizio Elettorale   
Giovanni Tocco Settore Tecnico Collaboratore del Servizio Elettorale   
Francesco Tuveri Settore Tecnico Collaboratore del Servizio Elettorale   
Mauro Podda Settore Tecnico Collaboratore del Servizio Elettorale   
Monica Pani  Settore Tecnico Collaboratore del Servizio Elettorale   
Maria Viola Casti  Settore Tecnico Collaboratore del Servizio Elettorale   
Maria Bonaria Aroni Settore Tecnico Collaboratore del Servizio Elettorale   
Graziella Garau Settore Tecnico Collaboratore del Servizio Elettorale   
Palmiro Filippino Settore Tecnico Collaboratore del Servizio Elettorale   
Gianfranco Sanna Settore Tecnico Collaboratore del Servizio Elettorale   

 
 
 
Di dare atto che con successivo provvedimento si provvederà ad autorizzare il personale a 
prestare lavoro straordinario per gli adempimenti inerenti le consultazioni elettorali. 
 

Il Responsabile del Settore Amministrativo 
Donatella Garau 

 
 



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

EFISIO FARRIS

Il Segretario Comunale

Certifico che la presente determinazione è in corso di pubblicazione all'Albo Pretorio del Comune per 
quindici giorni consecutivi  dal08/04/2013

Determina N. 321 del 05/04/2013


